製品構成
1 2
ドアの新しいカタチは、
機能性とバリエーションで選ぶ。
焼付塗装鋼板+遮音シート
焼付塗装鋼板+鉛シート
AWD-R
アルウッド・標準ドア

DK□
1～11
＜親子ドアの品番の見方＞
＜子ドア＞
※親子同型を基準とします。W（幅）は専用幅になります。
D1-0620R(L)-S-　　　  -     -
W　　H
ドアエッジカラー
S　= シルバー
UC= アーバングレー
I　= アイボリー
寸法
ドアハンドル
KA=LA20
N　=握玉
T　=押引取手
パネルタイプ
＆カラー
ドアタイプ
＜ドアの品番の見方＞
A
0
1
2
3
8
標準金物
（P14参照）
0KAP5212
左右
左右
H
※孔明窓付
96
0
25
10
4
D
H
=H
-1
4
F.L
F.
L
5 3DW=W-8
25 25
25
35
14
LGS開口=W+70
25
35
12
.510
14
5
35
4
22
44
44
11
0
10 12
.5
65
4 35 5
1.5 1.542.5 42.522
14
25 35
10

7 8
●ハンガードア（標準品）
●型番表示
●片引タイプ
●引分タイプ
Alwood
AWD-H
アルウッド・ハンガードア
R
L
右引き
左引き
AWD-H0920-S
W H
カラー
S   = シルバー
UC= アーバングレー
 I   = アイボリー
寸法
HD1
HD1-0900-S-□-□-□
HD1-0900-UC(I)-□-□-□
HD1-1200-S-□-□-□
HD1-1200-UC(I)-□-□-□
HD1-1500-S-□-□-□
HD1-1500-UC(I)-□-□-□
HD1-1800-S-□-□-□
HD1-1800-UC(I)-□-□-□
HD2
HD2-0900R(L)-S-□-□-□
HD2-0900R(L)-UC(I)-□-□-□
HD2-1200R(L)-S-□-□-□
HD2-1200R(L)-UC(I)-□-□-□
HD2-1500R(L)-S-□-□-□
HD2-1500R(L)-UC(I)-□-□-□
HD2-1800R(L)-S-□-□-□
HD2-1800R(L)-UC(I)-□-□-□
HD3
HD3-0900-S-□-□-□
HD3-0900-UC(I)-□-□-□
HD3-1200-S-□-□-□
HD3-1200-UC(I)-□-□-□
HD3-1500-S-□-□-□
HD3-1500-UC(I)-□-□-□
HD3-1800-S-□-□-□
HD3-1800-UC(I)-□-□-□
HD4
HD4-0900R(L)-S-□-□-□
HD4-0900R(L)-UC(I)-□-□-□
HD4-1200R(L)-S-□-□-□
HD4-1200R(L)-UC(I)-□-□-□
HD4-1500R(L)-S-□-□-□
HD4-1500R(L)-UC(I)-□-□-□
HD4-1800R(L)-S-□-□-□
HD4-1800R(L)-UC(I)-□-□-□
HD1-0920R(L)-S-　　　   -  -
W H
ドアエッジカラー
S　= シルバー
UC= アーバングレー
I　= アイボリー
寸法
ドアハンドル
3= 300
4= 425
K=カヌー引手
パネルタイプ
＆カラー
ドアタイプ
＜ドアの品番の見方＞
3 0AP5212
●ハンガードア枠
片引タイプ＜900/1200＞ 引分タイプ＜1500/1800＞
AWD-H0920- S AWD-H1220- S
（LGS開口寸法）W970×H2035
W900×H2000 W1200×H2000
W1270×H2035
AWD-H1520- S AWD-H1820- S
W1570×H2035
W1500×H2000 W1800×H2000
W1870×H2035
左右